
www.eleanor-delux.com

Háčkovaná kočička Magg

Všechny kurzy na tomto webu:



Návod k háčkované kočičce Maggie je
chráněn autorskými právy. Jakoukoliv část
tohoto manuálu není dovoleno kopírovat,

skenovat, upravovat, rozšiřovat jakýmikoliv
prostředky. Také není dovoleno vyrábět

podle tohoto návodu k prodeji a ke
komerčním účelům.

www.eleanor-delux.com

Magg&Megg
R



2 barvy příze (100% bavlna)- černou a
bílou 
háček velkosti 4.0 mm
duté vlákno 
plastová spona
kartičku s kódem a mapou

Materiál a pomůcky

V boxíku máš:

Co potřebuješ svého:
nůžky
pinzetu na plnění dutým vláknem
jehlu na přišití
trpělivost a dobrou náladu 

Všechno
 máš?



Háčkujeme....
PostupMaximálně 

hodinka práce

Začínáme hlavou:
1.řada - pevné očko nebo magické oko a
pokračuj 8 ŘO + 2 ŘO (tato řetízková oka
nahrazují délku polosloupků) 2. řada zapíchni
háček do 3 oka a zde udělej PS kolem dokola
a do posledního oka 3 PS, dokonči řadu a do
posledního oka udělej 1 PS a spoj pevným
okem. 

3. řada rozšiřuješ - opět 2 ŘO a pokračuj 1
PS, 2 PS, 1 PS, 2 PS - celou řadu střídej až
dojedeš na konec, spoj pevným okem. Pokud
háčkuješ poprvé, pomáhej si sponkou, ať víš,
kde je začátek a kde konec



4. řada - už háčkujeme pouze KS - tedy 1 ŘO a
kolem dokola celou řadu KS

5., 6., 7., 8., 9., 10. řada stejně jako 4. řada.

11. řada - ŘO a zužuješ nyní tak - spojíš 2 KS - a
střídáš 1 KS uháčkuj, 2 KS spojit a tak háčkuješ

celou řadu

12. řada a 13. řada je stejná jako 11. řada - přízi si
ustřihni delší na přišití hlavy

Dokonči tu
 hlavu



Háčkujeme tělo: 

1.řada - opět začínáme pevným okem nebo
použij magické oko. Poté pokračuješ 8 ŘO +
2 ŘO - 2. řada - poté kolem dokola PS do
posledního oka uděláš 3 PS a háčkuješ zpět
do posledního oka 1 PS a spojíš pevným
okem. 3. řada rozšiřujeme a tedy 1 PS, 2 PS,
1 PS, 2 PS a jedeme tak kolem dokola celé
řady a ukončíme PS. Od 4. řady háčkujeme
KS až do 9. řady, od 10. řady zúžíme a také
ještě zúžíme 11. řadu, ve 12. řadě háčkujeme
KS kolem dokola, 13. řada, 14. řada, 15. řada
- háčkujeme kolem dokola KS - tím vytvoříme
úzký krk.

HLAVU I TĚLO VYPLNÍME DUTÝM VLÁKNEM. 



UŽ VÍŠ, KAM SE 

MNOU POJEDEŠ?
až mě uháčkuješ

1.řada - pevné oko a 5 ŘO, 2. řada - 1 ŘO
a 5 PS, 3. řada 4 PS, 4. řada 3 PS a zpět
2 PS

ušijeme takto 4x a 2 části dáme k sobě a
obháčkujeme do oblouku

Háčkujeme uši



1.řada pevný sloupek nebo magické oko - do
něj 5 KS - 2. řadu rozšíříme tak,  že do
každého KS uháčkujeme 2 KS - TEDY
budeme mít 10 KS - a s tímto počtem
háčkujeme stále dokola až uháčkujeme
požadovanou délku ocásku - ocásek je
trochu delší než kočička, protože nahoře je
malinko zahnutý - ovšem fantazii se meze
nekladou - je to TVŮJ NOVÝ CESTOVNÍ
MAZLÍČEK

Háčkujeme ocas: 

Najdi si 
ještě kód



1. řada - PO nebo MO - poté 5 ŘO + 1
ŘO, 2. řada 5 KS, 3. řada - 1 ŘO + 5
KS, 4. řada - 1 ŘO + 5 KS = nakonec
celé oko obháčkovat KS kolem dokola
a černou panenku - černou přízí - PO

a 2 ŘO

VŠE K SOBĚ PŘIŠÍT 
Pro více informací a

 tipy a triků Tě zvu do,
 Clubu Magg a Megg

Háčkované oči

Magg&Megg
a taky mapu


